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Skogen i skolutbildningen 

Skogen i skolan är ett projekt, som syftar till att föra ut information om den 
svenska skogsnäringen till elever i olika skolformer på i huvudsak grundsko­
le- och gymnasienivå. 

För att uppnå detta syfte har ett stort antal aktiviteter genomförts inom 
projektets ram. Man har utbildat kursledare till kurser och studiedagar för 
lärare. En tidning som vänder sig till intresserade både inom skolan och 
skogsnäringen har producerats med två nummer per år. Ett stort antal 
feriekurser och studiedagar i kommunerna har genomförts. En översikt över 
litteratur, AV-hjälpmedel och läromedel med anknytning till skogen har 
sammanställts. Samverkan med liknande projekt i andra länder har skett osv. 

Projektet har varit knutet till fortbildningsavdelningen i Umeå högskolere­
gion och finansierats av ett flertal intressenter. Umeå universitet har för 
verksamhetsåret 1986 tillskjutit 120 000 kr., skogsstyrelsen SS 000 kr., 
skogssällskapet 4S 000 kr., Sveriges skogsägareföreningars Riksförbund 
(SSR) 6S 000 kr., domänverket 21S 000 kr., och Skogsindustrins Informa­
tion 21S 000 kr. Projektet leds av en ledningsgrupp med en särskild 
projektledare. Gruppen består bl. a. av representanter för intressenterna, 
UHÄ, skolöverstyrelsen, Sveriges lantbruksuniversitet, Svenska kommun­
förbundet, Sveriges skogsindustriförbund, Svenska pappersindustriarbeta­
reförbundet och Svenska skogsarbetareförbundet. 

Projektet är mycket viktigt för såväl skogsnäringen som skolan. Det är 
därför angeläget, att det kan fortsätta sin verksamhet även under 1987 och 
kommande år. Tyvärr har några av de intressenter som finansierat verksam­
heten aviserat en nedskärning av sina anslag. Det skulle kunna äventyra 
projektets möjligheter att fullfölja sin verksamhet. För att förhindra detta, 
bör berörda myndigheter ur de för 1987/88 föreslagna anslagsramarna täcka 
bortfallet, så att projektets nuvarande anslagsnivå kan bibehållas. 

Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad som i 

motionen anförts om vikten av att projektet "Skogen i skolan" kan 
fortsätta. 

Stockholm den 27 januari 1987 

Lars Hedfors (s) Mats Lindberg (s) 
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